
Uchwała Nr II/17/2018 

Rady Gminy Wolanów 

z dnia 23 listopada 2018 roku 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin „ Radomka” 

 

 Na podstawie art. 70 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j.  Dz. U.  z 2018 r. poz. 944 z późniejszymi zmianami )  oraz §8 i § 10 Statutu Związku  

Gmin  „Radomka” zatwierdzonego uchwałą Nr XXVII/140/97 Rady Gminy w Wolanowie  

z dnia 7 lutego 1997 r. w sprawie przyjęcia jednolitego tekstu Statutu Związku Gmin 

„Radomka”, Rada Gminy  Wolanów uchwala co następuje:  

§ 1. 

Wyznacza się Pana Jacka Murawskiego jako, dodatkowego obok Wójta Gminy Wolanów, 

przedstawiciela Gminy Wolanów w Zgromadzeniu Związku Gmin „Radomka”. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wolanów. 

§ 3. 

Traci moc uchwała Nr III/14/2014 Rady Gminy Wolanów z dnia 23 grudnia 2014 roku  

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Zgromadzenia Związku Gmin „ Radomka”. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

      /-/ Jacek Murawski 

 

 

 

 

 

 


